Дума Кировградского городского округа

РЕШЕНИЕ

 От 27 ноября 2024 года № 267

Об утверждении тарифов на платные услуги, предоставляемые

Муниципальным автономным учреждением дополнительного образования

«Центр детского творчества имени Евгения Ивановича Порошина»

 В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», решением Думы Кировградского городского округа от

28.08.2013 № 222 «Об утверждении Положения о порядке установления тарифов на

платные услуги (работы), предоставляемые муниципальными предприятиями и

учреждениями Кировградского городского округа на платной основе, и порядке их

оказания», руководствуясь Уставом Кировградского городского округа, Дума

Кировградского городского округа

РЕШИЛА:

1. Утвердить тарифы на платные услуги, предоставляемые Муниципальным авто-

номным учреждением дополнительного образования «Центр детского творчества

имени Евгения Ивановича Порошина» (прилагаются).

2. Признать утратившим силу решение Думы Кировградского городского округа от

29.11.2023 №162 «Об утверждении тарифов на платные услуги, предоставляемые

Муниципальным автономным учреждением дополнительного образования

«Центр детского творчества имени Евгения Ивановича Порошина».
3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании Киров-

градского городского округа «Муниципальный вестник Кировградского город-

ского округа» и разместить на официальном сайте Думы Кировградского город-

ского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную ко-

миссию по бюджету, финансам и муниципальной собственности Думы Киров-

градского городского округа (Багин Д.А.).

Глава

Кировградского городского округа

                           А.А. Оськин

Председатель Думы

Кировградского городского округа

                                                    В.А. Багин

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

решением Думы Кировградского

городского округа

от 27.11.2024 № 267

Тарифы на платные услуги, предоставляемые Муниципальным автономным

учреждением дополнительного образования «Центр детского творчества

имени Евгения Ивановича Порошина»

№

п/п

Наименование услуги Единица

измерен

ия

Тариф

1. Проведение мероприятий в актовом зале:

- детские концерты*;

- спектакли*.

Детские билеты*: до 3-х лет бесплатно

Взрослые билеты*: с 14 лет

руб./

чел.

130,00

180,00

2. Проведение шоу-программ*, дискотек в холле

учреждения*, предоставление кабинета для

чаепития*

руб./

чел.

230,00

3. Проведение мастер-классов*, квестов* и

конкурсов*

руб./

чел.

130,00

4. Проведение мастер-классов декоративно-

прикладного творчества с предоставлением

материалов*

руб./

чел.

180,00

5. Организационный взнос за участие в конкурсах, в

том числе онлайн*

руб./

чел.

150,00

6. Новогодние представления (зал + холл)

Детские билеты*: до 3-х лет бесплатно

Взрослые билеты*: с 14 лет

руб./

чел.

180,00

230,00

8. Проведение семейных тематических вечеров* руб./

чел.

340,00

*Бесплатное посещение для детей участников СВО, при предъявлении подтверждающего документа

Участники СВО:

1) лицо, призванное на военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы Российской

Федерации в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21.09.2022 № 647 «Об

объявлении частичной мобилизации в Российской Федерации»;

2) лицо, проходящее военную службу в Вооруженных Силах Российской Федерации по контракту, или

лицо, находящееся на военной службе (службе) в войсках национальной гвардии Российской Федерации, в

воинских формированиях и органах, указанных в пункте 6 статьи 1 Федерального закона от 31 мая 1996

года N 61-ФЗ "Об обороне", при условии его участия в специальной военной операции на территориях

Украины, Донецкой Народной Республики и Луганской Народной Республики.

https://docs.cntd.ru/document/351809307#64S0IJ
https://docs.cntd.ru/document/351809307#64S0IJ
consultantplus://offline/ref=23487809B04658DF7A038359CBCD32F62460C50AE05EF0627AE0BA020F43A5B2ACB7D74B5C589044D00BA1A855D84ED770FEB43083BE4B5CZ9t3F